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TEKSTI: Liina Hautanen  KUVAT: Jenna Koivisto

Suorista yhteystiedoista aio-
taan pitää kiinni myös jatkos-
sa, kuten myös paikallisista 

konttoreista. 
– Asiakkaamme arvostavat sitä, 

että meillä ei tarvitse puhua robo-
tin kanssa. Meillä puhelimeen vas-
taa aina ihminen, POP Pohjanmaan 
digikonttorin talouden asiantuntija 
Katariina Koivisto kertoo. 

Siinä taitaakin olla yksi syy, 
miksi POP Pankki valittiin 
tänä vuonna jo 11. kerran 
toimialansa parhaaksi asia-
kaspalvelijaksi. Resepti on 
yksinkertainen. Asiakasta 
palvellaan joustavasti niin 
kivijalassa, verkossa kuin 
puhelimitsekin.

– Asiakaslähtöinen palve-
lu, hyvä tavoitettavuus ja ih-
misläheisyys ovat tärkeitä. Ja 
olemmehan me myös tällaisia 
helposti lähestyttäviä, Koivisto 
heläyttää. 

Edes muutto ei tänä päivänä tar-
koita sitä, että omaa pankkia täytyisi 
vaihtaa.

– Lähes kaikki palvelut pystytään 
tänä päivänä hoitamaan myös verkon 
kautta, digikonttoripuolella toimiva 
Koivisto jatkaa.

KONTTORIT PALVELEVAT 
JOKAISENA ARKIPÄIVÄNÄ
POP Pankki Pohjanmaan konttoreita 
löytyy niin Etelä-Pohjanmaalta kuin 
Pohjois-Pohjanmaalta. Kassapalve-
lut ovat auki konttorista riippuen 
yhtenä, kahtena tai kolmena päivä-
nä viikossa, mutta ajanvarauksella 
konttoreissa pääsee asioimaan joka 
arkipäivä. 

– Usein ajan saa heti seuraavalle 

päivälle. Suosituimpia ovat ilta-ajat 
kello 16-18 välillä, joten niiden varaa-
misessa kannattaa olla ajoissa asialla, 
Koivisto vinkkaa.

Myös verkkoasiakaspalveluaikoja 
eli POP Verkkohetkiä voi varata ajan-
varauksella.

KASSAPALVELUT  
EDELLEEN SUOSITTUJA
Monet asiat hoituvat sujuvasti pu-
helimitse tai verkossa, mutta joskus 
käynti konttorillakin on paikallaan.

– Esimerkiksi verkkopankkiongel-
mia on helpoin neuvoa kasvokkain 
niin, että asiakkaalla on oma puhe-
lin tai läppäri mukanaan, Kauhavan 
konttorilla kassapalveluissa työsken-
televä Mirva Korkiakoski sanoo.

Kassapalvelut ovat edelleen suosit-
tuja, eli pankissa käydään nostamas-
sa käteistä tai maksamassa laskuja. 
Myös lapsiasiakkaita vierailee kont-

torilla säännöllisesti.
– Säästöpossujen tyhjäys on aika 

jännittävä tapahtuma, Korkiakoski 
hymyilee.

HINTOJEN NOUSUUN 
VARAUDUTAAN 
Kun kulut alkavat olla suuremmat 
kuin tulot, kannattaa varata POP 
Taloushetki. Sekä Verkkohetki että 

Taloushetki ovat asiakkaalle täysin 
maksuttomia.

Hintojen nousu puhuttaa asi-
akkaita tällä hetkellä paljon. 

– Isompien sähkölasku-
jen vuoksi saatetaan hakea 
lyhennysvapaata lainalle. 
Myös kulutusluottohake-
muksia tulee nyt sen vuok-
si, että edessä on normaalia 

isompia menoja, Korkiakoski 
kertoo. 

Hintojen nousu näkyy myös 
siinä, että rahastoja lunastetaan 

ja säästösopimuksia laitetaan tau-
olle tavallista enemmän. 

EI ENÄÄ HERÄTEOSTOKSIA
Koivisto ja Korkiakoski kertovat myös 
itse varautuneensa hinnannousuihin. 
Kummatkin ovat tehneet säästösopi-
muksen, jolloin palkkapäivänä tililtä 
lähtee automaattisesti tietty summa 
rahastoihin.

– Siirrän palkkapäivänä myös tal-
letustilille hieman rahaa hätävaraksi, 
Koivisto kertoo.

Korkiakoski on huomannut omassa 
taloudessaan merkittäväksi säästökei-
noksi suunnitelmallisuuden. 

– Mietin tarpeet etukäteen ja teen 
ruokaostokset nykyään verkossa.  Kun 
ei lähde nälkäisenä kauppaan, ei tule 
heräteostoksia.

Tervehdys lehden lukija! 
MONELLA TAPAA historiallinen vuosi 2022 lähestyy pian 
loppuaan. Samaan aikaan, kun valmistaudumme loppu-
vuoden juhliin, elämme keskellä poikkeuksellista epävar-
muutta.

IKÄVÄ KYLLÄ, tänä vuonna sodan uhka on tullut lähem-
mäksi kuin koskaan omana elinaikanani. Uhkailu ydin-
aseilla on arkipäiväistynyt ja sitä on vaikea ymmärtää. 
Monessa kotitaloudessa huolta aiheuttaa myös poik-
keuksellinen inflaatio ja hintojen nousu. Sähkön hinta on 
tullut lähes jokaiseen kahvipöytäkeskusteluun.

KESKUSPANKKIEN TORJUESSA inflaatiota ja nos-
taessa ohjauskorkoja, myös viitekorot ovat nousseet 
poikkeuksellisen nopeasti. Kun alkuvuonna vielä elettiin 
miinuskorkojen aikaa, on 12 kk euribor tätä kirjoittaessa-
ni jo lähes 3 %. Kun samaan aikaan kotitaloudet ja valtio 
ovat velkaantuneet hyvin voimakkaasti, riittää velkapo-
tissa maksettavaa vielä seuraavillekin sukupolville. 

POSTIVIIVISTA ON se, että työllisyysluvut ovat ennä-
tyksellisen hyvät. Työvoimapula vaivaa useita aloja ja 
työpaikkoja. Todella toivon hyvän työllisyystilanteen jat-
kuvan myös tulevina vuosina, vaikka taantumapeikkoa 
väläytellään lähes päivittäin. Niin kauan, kun yrityksillä 
menee hyvin ja meillä on työpaikkoja, on meillä myös 
kykyä maksaa nousevia kustannuksia. 

HALUAN MUISTUTTAA kaikkia lukijoita siitä, että me 
täällä pankissa olemme teitä varten. Meidän asiantun-
tijoiltamme löytyy valtava määrä osaamista ja haluam-
me auttaa teitä kaikissa oman talouden kysymyksissä. 
Olettehan yhteydessä matalalla kynnyksellä. Me ha-
luamme tarjota teille parasta mahdollista pankkipalve-
lua asiointikanavasta riippumatta.    

TÄNÄ VUONNA toivon joulupukilta huomattavasti 
vähemmän yllätyksiä tulevalle vuodelle 2023. Toivon 
ennusteiden käyvän toteen ja inflaation sekä korkojen 
nousun rauhoittuvan. Mutta kaikkein eniten toivon sitä, 
että sota loppuu. Toivon kaikille hyvää, rauhallista ja 
tavallista arkea. 

SYDÄMELLINEN KIITOS vuodesta 2022 asiakkaillem-
me, henkilökunnallemme ja yhteistyökumppaneillemme. 
Turvallista loppuvuotta sekä parempaa tulevaa vuotta 
2023!  

Hanna Linna 
Toimitusjohtaja

PÄÄKIRJOITUS

POP Pankki Pohjanmaa

Kauhavan konttorilla talouden asiantuntijoina työskentelevät Mirva Korkiakoski (ylempi kuva) ja 
Katariina Koivisto (alempi kuva) iloitsevat siitä, että POP Pankki on asiakastyytyväisyydellä mi-
tattuna jälleen toimialansa paras pankki.

Modernia 
pankkitoimintaa  
ja parasta palvelua
POP PANKIN verkkosivut ovat ilahduttava poikkeus nykytrendissä. 
Sivuilla on esitelty kunkin konttorin työntekijät nimen,  
valokuvan ja suoran puhelinnumeron kera.

Julkaisija: POP Pankki Pohjanmaa
Kansikuva: Jenna Koivisto / Ilkka
Taitto: Ilkka / Luovat palvelut
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Asuntounelmia on monen-
laisia ja jokaisen haaveet 
ovat tärkeitä. Asunto-

lainan lisäksi rahoitusneuvojan 
puoleen käännytään usein myös 
muiden suunnitelmien kohdalla. 

– Kodin remontointi ja nyt eten-
kin tulisijahankinnat vaativat usein 
lisärahoitusta, rahoitusasiantuntija 
Erja Heikkinen kertoo.

Laina-asiat hoituvat sujuvasti 
verkossa.

– Olemme huomanneet, että 
Verkkohetki on aivan yhtä muka-
va ja ihmisläheinen tapa tavata, 
koska siinä jutustellaan kamerat 
päällä. Ne koetaan myös nopeiksi 
ja sujuviksi, kun ei ole sitä lähte-
misen vaivaa, Heikkinen sanoo.

KOROT YHÄ  
HYVIN MALTILLISIA
Nousevat korot puhuttavat, mutta 
Heikkinen rauhoittelee asiakkai-
taan.

– Pitkään korot olivatkin alhai-
set ja miinuksella, mutta on aivan 
normaalitilanne, että korkoja jou-
tuu maksamaan. Nykyinen korko-

tasokin on vielä edullinen.
Asuntolainaa myönnet-

täessä tehdään aina stres-
sitesti eli lasketaan mak-
sukyky sen mukaan, että 
korko olisi 6 %. Stressi-
testillä pyritään ehkäise-
mään sitä, ettei talouden 
menoja mitoiteta liian 
tiukaksi.

Asuntolainoissa 12 kk 
Euribor on yhä suosituin. 
Nouseviin korkoihin on te-
hokkainta varautua korkosuo-
jauksella.

– Korkokatto varmistaa, että lai-
nan maksuerä ei pääse nousemaan 
tiettyä määrää suuremmaksi suo-
jauksen aikana, Heikkinen kertoo.

ASUNTOLAINAN 
HAKEMINEN
Asuntolainahakemus täytetään 
verkossa. Sen jälkeen pankista 
ollaan hakijaan yhteydessä ja so-
vitaan lainaneuvottelu joko Verk-
kohetkenä tai konttorille. 

– Neuvottelussa kartoitetaan 
sopiva lainamäärä asiakkaan 

maksukykyyn nähden, sovitaan 
vakuuksista ja annetaan alustava 
lainatarjous, Heikkinen kertoo.

Asuntolainaa kannattaa hakea 
hyvissä ajoin. Lainatarjous ei sido 
mihinkään, sillä se on vasta tar-
jouspyyntö. Kun mieleinen asunto 
löytyy, pankki tarkistaa asunnon 
tiedot ja siihen liittyvät asiakirjat 
sekä laskee asunnon vakuusarvon.

– Tämän jälkeen asiakas saa 
lainatarjouksen ja on valmis jättä-
mään tarjouksen asunnosta.

Asuntolainalla unelmista totta

TEKSTI: Liina Hautanen  KUVA: Kari Hernesniemi

POP PANKKI Pohjanmaan rahoitusasiantuntijana työskentelevä 
Erja Heikkinen auttaa ihmisiä saavuttamaan unelmiaan.  

POP PANKILTA löytyy kattavat palvelut yrittäjille. Katsomme aina 
yhdessä asiakkaan kanssa juuri hänelle sopivat vaihtoehdot. Maksa-
misen, säästämisen ja sijoittamisen, sekä rahoituspalveluiden lisäksi 
valikoimastamme löytyy myös liuta muita palveluita ja tuotteita.

Odottamattomiin markkinoiden muutoksiin on hyvä varautua 
etukäteen. Yritysasiakkaat voivat varata koska vain ajan POP Ta-
loushetkeen, jossa keskustelemme kokonaisvaltaisesti asiakkaan 
taloudellisesta tilanteesta. Kriiseihin voi varautua myös säästämisellä 
tai sijoittamisella, tai erilaisilla rahoitusratkaisuilla.

Yksinyrittäjä on monesti yrityksen tärkein resurssi. Yrittäjä voikin 
turvata talouttaan erilaisilla vakuutuksilla. Lainojen takaisinmaksu 
on hyvä turvata POP Lainaturvalla. Lisäturvaa tuovat myös muut 
vapaaehtoiset vakuutukset. Säästäminen ja sijoittaminen on myös 
hyvä tapa turvata tulevaisuutta. Edunvalvontavaltuutus on myös 
tärkeä hoitaa kuntoon, sillä sen avulla yrittäjä voi määritellä kuka voi 
hoitaa asioita, ja millä tavalla, kun itse ei siihen enää pysty. 

Olemme ihmisläheinen ja Suomen palvelevin pankki, joten meihin 
voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä. Olemme täällä asiakkai-
tamme varten.

1 Mieti millaisen asunnon haluat, mistä ja millaisella 
aikataululla. Asunnon ostaminen on iso päätös, tee se 
harkitusti. Hyödynnä paikallisia välittäjiä ja heidän asian-

tuntemustaan.

2 Mieti mihin tarkoitukseen asunto tulee. Onko kyseessä 
pitkäaikainen koti vai onko asunnossa tarkoitus asua vain 
muutama vuosi ja muuttaa sitten suurempaan? Vai onko 

kyseessä sijoitusasunto? Esimerkiksi kiinteää korkoa ei kannata 
ottaa asuntoon, josta tiedät luopuvasi pian, ettet joudu maksa-
maan lainasta purkukustannuksia.

3 Laske oman talouden säännölliset tulot ja menot mah-
dollisimman tarkasti jo ennen lainaneuvottelua. Paljonko 
olet valmis käyttämään asuntoon kuukausittain?

4 Ota jo hyvissä ajoin yhteyttä pankkiin ja kartoita 
pankkihenkilön kanssa taloustilanteesi. Millainen rahoitus 
järjestyy ja millä ehdoilla, minkä suuruinen laina on sopiva 

maksukykyysi nähden, ettei talous mene liian tiukalle ja elämi-
seen jää hyvin rahaa. Lainatarjous ei sido sinua vielä mihinkään. 

5 Lainanmaksun ohella on tärkeää varautua yllättäviin 
menoihin säästämällä. Säästäminen kannattaa aina, 
onpa se nyt sitten hyvän tai pahan päivän varalle. Jos 

tuntuu, että et pysty säästämään 50 euroa lainanmaksun ohella, 
lainamäärä on liian suuri.

6 Varaudu takaisinmaksun riskeihin ja yllättäviin elä-
mänmuutoksiin. Yleensä laina-aika on pitkä ja elämässä 
ehtii tapahtua kaikenlaista. Pystyt nukkumaan yösi rau-

hassa, kun turvat ovat kunnossa. Lainaturva, jos esim. työkykyyn 
tulee muutoksia väliaikaisesti tai pysyvästi, korkosuojaus; kukapa 
haluaisi maksaa suunniteltua paljon suurempaa maksuerää, jos 
korot nousevat. 

RAHOITUSASIANTUNTIJAN 
VINKIT ASUNNONOSTAJALLE

– Järkeväähän se olisi varata joskus 
aika pankkiin ja katsoa yhdessä miten 
asiat menee, ja mitä suunnitelmia yri-
tyksen tulvaisuuden varalle on.

JATKAJA HAKUSESSA
Elämänsä aikana Harri laskee teh-
neensä ainakin 50 000 puukkoa.

– En usko että puukkoja tekisin 
enää eläkkeellä. Jos tekisin, niin ne 
olisivat enemmänkin sellaisia yksit-
täiskappaleita. Mutta kun yli kymme-
neen vuoteen en ole kunnon lomaa 
oikein pitänyt, niin voisi tehdä jotain 
muutakin.

Haaveena Harrilla on löytää jos-
sain vaiheessa jatkaja puukkopajalle.

– Jos löytyisi pari nuorta innokas-
ta tekijää, niin tästä löytyisi valmis 
firma. Pienellä investoinneilla työtä 
saisi vielä järkeistettyä, mikä lisäisi 
tehokkuutta ja kannattavuutta.

Kolmannen 
polven puukontekijä
KAUHAVALAINEN 
HARRI Merimaa 
on suunnitellut 
ja valmistanut 
perinteisiä 
pohjalaispuukkoja 
isänsä innoittamana 
jo yli 20 vuoden ajan. 
Yrittäjänä Merimaa 
on ollut 30 vuotta.
TEKSTI JA KUVAT: Kari Hernesniemi

Kauhavalaisen puukon val-
mistus on usein kulkenut 
verenperimänä isältä po-

jalle. Näin on käynyt myös Woods- 
Knife Oy:n Harri Merimaan koh-
dalla.

– On tämä puukkojen tekeminen 
ollut “sukurasite”. Isoisälläni L.V. 
Kuurella oli puukkotehdas vuosina 
1945-56, jossa myös isäni oli töissä 
jonkin aikaa. Kipinä iski ja aloin vuon-
na 1999 tekemään puukkoja omiin 
nimiini.

Yhden miehen puukkofirma on ny-
kyään Kauhavallakin jo harvinaisuus. 
WoodsKnifen tilauskanta on kuiten-
kin hyvä ja tekemistä riittää. Joillekin 
Harri on joutunut sanomaan jopa ei.

– Käsillä tekeminen on rankkaa 
työtä. Käsien niveliä kolottaa ja ol-
kapäähänkin on joutunut hakemaan 
joskus kipupiikkiä. Ikänäkökin vähän 
jo haittaa. Jos ikä antaisi myöden, te-
kisin varmasti enemmänkin.

Kotimaan markkinoiden lisäksi 
WoodsKnife vie puukkoja ympäri 
maailman. Kiinnostusta perinteisille 

pohjalaispuukoille löytyy aina Euroo-
pasta Yhdysvaltoihin asti. Erityisesti 
saksalaiset luottavat suomalaiseen 
laatuun.

– Koronakriisin aikana pelkäsin, 
että myynti notkahtaisi, mutta ei se 
niin paljoa vaikuttanut. Vakiintunut 
asiakaskunta piti huolen, että hom-
ma pyöri omalla painollaan. Ukrainan 
sodan myötä pieni notkahdus on ollut 
nähtävissä arvokkaampien puukkojen 
kohdalla. Ihmiset ovat vähän varovai-
sempia rahan käytön suhteen.

PANKKIASIOINNIT TUTUN 
HENKILÖN KANSSA
POP Pankin asiakkaana Harri on 

ollut 2000-luvun taitteesta alkaen. 
Hommat ovat hänen mukaansa su-
juneet mallikkaasti.

– Mäntyniemen Marjutin kanssa 
olen pääasiassa kaikki asiat hoitanut. 
Tykkään hoitaa asiat paikan pääl-
lä konttorilla. Asioiden digitalisoi-
tuminen on kuitenkin vähentänyt 
tätä, kun maksut liikkuvat sähköi-
sesti, eikä rahaa tarvitse enää viedä 
pankkiin.

Harrin omat ja yrityksen asiat hoi-
tuvat kaikki saman katon alla. Viime-
aikaiset kodin remontit ovat pitäneet 
kiireisenä, ja niiden takia pankkiin 
on ollut enemmän asiaa kuin yritys-
asioissa.

Rahoitusasiantuntija Marjut 
Mäntyniemen terveiset

Harri on keräillyt isoisänsä 
valmistamia puukkoja talteen. 
Kuvassa L.V. Kuuren suun-
nittelema käpykuviopäinen 
puukko - malli, jonka uusio-
käyttöä Harri on pohtinut.

“Puukko pitää aina myydä, oli kyseessä vähittäisasiakas tai 
isompi toimija.”, toteaa Harri Merimaa.
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Kauhava

Tiistenjoki

Kortesjärvi

Ylivieska

Sievi

Oulu

Alahärmä
Ylihärmä

POP Pankki
Pohjanmaan
yhteystiedot

Oulu  Torikatu 18  Puh. 020 110 5530

Karisto Elina
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5401

Kotaniemi Antti
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5545

Makkonen Minna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5536

Mikkonen Henna-Riikka
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5534

Moilala Pinja
Asiakasneuvoja
Puh. 020 110 5419

Moilanen Miina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5539

Nättilä Niina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5544

Kauhava  Kauppatie 86  Puh. 020 110 5510
Tiistenjoki  Kuortaneentie 1506  Puh. 020 110 5500

Haatainen Jani
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5579

Keto Nina
Sijoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5515

Haapamäki Susanna
Asiakasneuvoja
Puh. 020 110 5433

Kivikangas Emma
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5516

Korkiakoski Mirva
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5410

Laine Hanna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5592

Leskelä Laura
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5597

Luomala Julia
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5400

Mäkirintala Sari
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5559

Mäntyniemi Marjut
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5519

Santaharju Juha
Rahoitusjohtaja
Puh. 020 110 5556

Vainionpää Jenni
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5538

Jutila Emilia
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5563

Digikonttori & liiketoiminnan tuki Lainopilliset palvelut

Försti Johanna
Lakipalveluasiantuntija
Kauhava ja Kortesjärvi
Puh. 020 110 5574

Haapaoja Joanna
Pankkilakimies
Sievi ja Ylivieska
Puh. 020 110 5427

Huhdankoski Elina
Lakiasiantuntija
Alahärmä, Kauhava, Kortesjärvi, 
Tiistenjoki, Ylihärmä
Puh. 020 110 5529

Järvinen Riikka
Lakipalveluasiantuntija
Kauhava ja Alahärmä
Puh. 020 110 5512

Ojalammi Tiina
Lakipalveluasiantuntija
Kauhava
Puh. 020 110 5520

Petäjäniemi Anni
Lakiasiantuntija
Oulu, Sievi ja Ylivieska
Puh. 020 110 5402

Puskala Pauliina
Pankkilakimies
Alahärmä, Kauhava,  
Kortesjärvi, Tiistenjoki, Ylihärmä
Puh. 020 110 5522

Ylikoski Martiina
Talouden asiantuntija 
Notariaattisihteeri
Kauhava ja Ylihärmä
Puh. 020 1105 596

Försti Marika
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5440

Hanhikivi Mari
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5414

Hautala Mirella
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5557

Kangas Pirjo
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5403

Koivisto Katariina
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5599

Lämsä Minna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5535

Myllykangas Sanna
Digikonttori | Perinnän asiantuntija
Puh. 020 110 5537

Mäki Henna
Digikonttori | Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5508

Pelkonen Susanna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5576

Tikkanen Minna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5404

Sillanpää Katja
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5523

Ylikoski Martiina
Digikonttori | Talouden asiantuntija,  
notariaattisihteeri
Puh. 020 1105 596

Övermark Jonna
Digikonttori | Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5569

Hernesniemi Kari
Markkinointipäällikkö
Puh. 020 110 5505

Alaviitala Heidi
Henkilöstö- ja hallintojohtaja
Puh. 020 110 5509

Broo Anna-Maija
Riskienhallintajohtaja
Puh. 020 110 5552

Juntunen Asko
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5542

Linna Hanna
Toimitusjohtaja
Puh. 020 110 5503

Ristaniemi Sanna
Asiantuntija
Puh. 020 110 5525

Sippola Tiina
Asiantuntija
Puh. 020 110 5591

Valtonen Kirsi
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5417

Sähköpostimme 
ovat muotoa 

etunimi.sukunimi 
@poppankki.fi

Alahärmä  Härmäntie 21  Puh. 020 110 5550
Kortesjärvi  Jääkärintie 50  Puh. 020 110 5570
Ylihärmä  Päämajantie 9  Puh. 020 110 5580

Autio Anu
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5562

Haapamäki Susanna
Asiakasneuvoja
Puh. 020 110 5433

Haukkala Riitu
Asiakasneuvoja
Puh. 020 110 5421

Holappa Yvonne
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5555

Ilomäki Kristiina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5585

Jokela Jaana
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5567

Jutila Anniina
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5548

Kangas Kirsi
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5528

Kankaansyrjä Sofia
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5404

Kokkila Aliisa
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5575

Kujanpää Elina
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5514

Kuoppala Leea
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5587

Lahdensuo Sara
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5518

Lehtimäki Henna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5598

Malmi Terhi
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5558

Petäjä Matti
Rahoitusjohtaja
Puh. 020 110 5517

Salo Sanna
Asiakasneuvoja
Puh. 020 110 5532

Tyni Minna
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5594

Äyrä Tarja
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5405

Sievi  Haikolantie 20  Puh. 020 110 5500
Ylivieska  Juurikoskenkatu 6  Puh. 020 110 5500

Anttila Sonja
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5411

Hannus Nina
Asiakkuusjohtaja
Puh. 020 110 5409

Heikkinen Erja
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5526

Kivioja Tiina
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5426

Laukkanen Marjut
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5423

Myllylä Maria-Elina
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5424

Pohjola Sani
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5430

Rahja Salla-Mari
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5425

Sakko Marja
Sijoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5415

Valtonen Kirsi
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5417

Kangasvieri Annukka
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5416

Markkula Anni-Ilona
Talouden asiantuntija
Puh. 020 110 5406

Rahkala Laura
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5407

Saari Johanna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5408

Ylimäki Kari
Rahoitusjohtaja
Puh. 020 110 5412

Kattelus Virpi
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5422

Lilja Kaisu
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5418

Luomala Minna
Rahoitusasiantuntija


